fuit ei obvio i vltz spualiu dinc  
laudi debitorz **E**t sic de ypha a paul  
et phanos puz quasi paul i altiss  
ne pnat dno laudem **V**el di  
a p vel pro et phos ignis q p  
dat vel q do singuliter ardent  
**A**liqd vō vocat yphas vno q p d  
na r uclatōez ca q r mota fut a nali  
cogitōe homi papue vel q fide astru  
unt vel hūm gūficatōez dignū co  
gnofitū et hoc nō dō ed clare sicut  
p d pnd si quodamō ad obfunt  
**E**t fm qō sū **v**el dō Qui em ypha  
dia hō die dicitat olmy videt **E**t  
sic ypha di a paul et phanos vel  
phane fm alios quod est apparitio  
quasi d hō q pocal fut habes appu  
riatōez **V**el di a paul et phos gūto  
quod i vna significatōe id est quod  
hūo q d hō que paul fut lūc rēi  
prensū **V**el fm alios dō a paul et pho  
nos puz vel foz foz q d hō q p ro  
cul fut pnat vel paul fut **v**el  
dōz **v**el **v**el dōz **v**el dōz **v**el dōz **v**el dōz

fenuā rppū tūo quādamō pūta  
et futā dīndū nob pūcālī rōp  
tōz abfentia **V**o dicit aliq yph  
ab hūana cogitōe rōe dīdōū aliq  
q cognoſcit q ſz q p nō eſt ſibi  
paul nō ed aliqua dēdit adūo et  
ſic vpor rōbeam futit paul ipō adūe  
ſilontē rō caligāntē otulū quā tū  
hō ſe intratē p pūy pūhetie cogno  
uerat **V**o dicit aliq yph rōe  
mō cognoſtēdi que ſz poſſet nūdo  
hūano ſtūm tū cōmō quo ſtūm pūo  
dīntē cognoſtēdi quādamō ſūo  
mōy pūeam hūm ſtūm cū rōū nū  
lūo dūpū ſibi a dō ut cognoſcēt nūo  
audūo et ſaēt dīpūtibē a cōro q  
eſt d hūano vppā ad vppū q egrē  
dū d pūctē **V**o dō dō dō pū q  
pūhetia eſt rppū colūet dūe tūo  
pūm qū et magū pūe dīcat eſt  
rppū futūoz gūgēruū qā cūā pū  
iſſūe dīcat eſt paul a cognoſcēt nū  
lī homī fm ſtūm thōmō **E**t rō cū  
q dū ſū vel nō ſūe vūō dōz hō  
būo ignō vel pūe nō ſū dō dōg  
noſcībilia ſ pūū pū dēfūm cogno  
omō hūane futūra aut gūgēruū  
dō dōgnoſcībilia ſūe et hōc vūō  
dōz hō dōz **V**o dōz gūgēruū p  
omōha ſūp egrēruū mūlta pūlē  
eū pūmīſſa dō ipō yphū et illū  
rōe pūhetica rēū **V**o dōz pūmīſſa  
rūclatō pūhetica aliqū dīndū dō  
lōmū que rēoz pūbz eſt aliq pūcti  
ōz aliqū ipō vūū pūmagū dō ali  
quas ſōz dō mōdo et hōc aliqū i  
pūpūo aliqū i vīgīlīa aliqū vō ſū  
ipō qō mō ſemībz aliqū pū obī  
ciēdo **V**o dō aut ipō ſpē qō mō ſ  
pūlē vel dōz pūmagū bīlē vō ſū  
quā vīſībīlē vel audībīlē **E**t hō  
aliqū audībīlē ſmū cū rppūcōe  
vōz aliqū eſt cū rppūcōe pūpūe  
loquētz dīuīne ſz angēlice vel ſū

167

fuit ei obvio i vltz spualiu dinc  
laudi debitorz Et sic de ypha a paul  
et phanos puz quasi paul i altiss  
ne pnat dno laudem Vel di  
a p vel pro et phos ignis q p  
dat vel q do singuliter ardent  
Aliqd vō vocat yphas vno q p d  
na r uclatōez ca q r mota fut a nali  
cogitōe homi papue vel q fide astru  
unt vel hūm gūficatōez dignū co  
gnofitū et hoc nō dō ed clare sicut  
p d pnd si quodamō ad obfunt  
Et fm qō sū vel dō Qui em ypha  
dia hō die dicitat olmy videt Et  
sic ypha di a paul et phanos vel  
phane fm alios quod est apparitio  
quasi d hō q pocal fut habes appu  
riatōez Vel di a paul et phos gūto  
quod i vna significatōe id est quod  
hūo q d hō que paul fut lūc rēi  
prensū Vel fm alios dō a paul et pho  
nos puz vel foz foz q d hō q p ro  
cul fut pnat vel paul fut vel  
dōz vel dōz vel dōz vel dōz  
vntes appellat hōc mō yphas vocat  
q pūctōez q pūctōez et d futūris  
vā pūctōez Qui autē a nob yphē i  
veteri testāto mōdō appellatōez q  
vūctōez eū q rēū nō vūctōez et p  
pūctōez que d mūctōez abfōdētā  
erat hō ille **V**o dōz adūctōez q eū  
aliqū dīndū paul ab hūana cogno  
cōe pūmō rōū rōe rōū q cognoſ  
cōe ſū hōc fut pū pūctōez rōū q  
tūctōez cō q vīm hūane dīctōez  
pūctōez vō ſū qō illa alta mīſtrīa  
ſīdī vō ſūe pūctōez rōū lūctōez cō  
q ipō dō dōctōez ab aliqō pū  
ci nō pūctōez vō cogitōez et dōctōez  
cōctōez ſūe hōc fut pūctōez rōū rōū  
nō dīctōez ſū abfōdētā et hōc  
cōctōez illā abfōdētā rppū lōcū  
q dōmōdō qōz et nāma ſūri ab  
ſōctōez cū ipō hōctōez que tū pūpū  
pūctōez vūctōez vel cōctōez ipōz ab